כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד יורי קורנברג- לשכת תביעות
פתח תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
אלסיה ליפר

באמצעות ב"כ עו"ד דפנה רינסקי
הנאשמת

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של ניסיון

כניסה למגורים בהתאם לסעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") + סעיף 25 לחוק.

גניבה בידי מעביד, ממעבידו בהתאם לסעיף 391 לחוק (2 עבירות).

2. באישום הראשון מתואר, כי החל משנת 2014, ועד ליום 17.4.19 הועסקה הנאשמת על ידי המתלוננת

לאחר הנאשמת של עבודתה הופסקה אז ,17.4.19 ליום עובר בביתה. ניקיון בעבודות בית כעוזרת 1

צו של"צ בהיקף של 200 שעות בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן.

ד. פיצוי לכל אחת מהמתלוננות בת"פ 12030-02-20, בהתאם לפרטים שיימסרו למזכירות בית המשפט

באמצעות ב"כ המאשימה, בסך 750 ₪. הפיצוי ישולם בתוך 90 יום מהיום.

דינה את ולגזור לחזור יהיה ניתן השל"צ וצו המבחן צו בתנאי תעמוד לא באם כי לנאשמת מובהר

מחדש.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ב, 14 אפריל 2022, במעמד הצדדים, ב"כ המאשימה עו"ד מיכל אפלבאום.
הנאשמת וב"כ עו"ד דפנה רינסקי.